
O G Ł O S Z E N I E  3 6 0 1 6

PRZETA
RG

 
PRZETA

RG
 

PRZETA
RG

 
PRZETA

RG
 

PRZETA
RG

 
PRZETA

RG

PRZETARG PRZETARG PRZETARG PRZETARG PRZETARG PRZETARG PRZETARG

PR
ZE

TA
RG

 
PR

ZE
TA

RG
 

PR
ZE

TA
RG

 
PR

ZE
TA

RG
 

PR
ZE

TA
RG

 
PR

ZE
TA

RGDYREKTOR ODDZIAŁU REGIONALNEGO W WARSZAWIE
AGENCJI MIENIA WOJSKOWEGO

podaje do publicznej wiadomości wyciąg z ogłoszenia  
o kolejnym III ustnym przetargu nieograniczonym na najem nieruchomości,  

stanowiącej lokal użytkowy położony w Warszawie w dzielnicy Ochota:

przetarg nr 118/2018 - lokal użytkowy oznaczony nr ewid. 3U-1 o pow. całkowitej 299,68 m2, 
usytuowany w budynku mieszkalnym przy ul. Częstochowskiej 25/27, zlokalizowanym na dz. ew. 
82 o pow. 0,1791 ha z obrębu 2-02-06, KW nr WA1M/00040838/9.

Umowa najmu na czas oznaczony 10 lat.
Wywoławczy miesięczny czynsz – 6 300,00 zł netto.
Wadium – 6 500,00 zł, którego termin wpłaty upływa w dniu 24.05.2018 r.
Przetarg odbędzie się w dniu 30.05.2018 r o godzinie 11.00 w siedzibie Oddziału Regionalnego 
w Warszawie Agencji Mienia Wojskowego przy ul. Chełmżyńskiej 9 w Warszawie. 
Ogłoszenie o przetargu, zawierające wszelkie szczegóły oraz warunki przystąpienia do przetargu 
wywieszono od dnia 10.05.2018 r. do dnia 24.05.2018 r. na tablicy ogłoszeń Oddziału 
Regionalnego w Warszawie Agencji Mienia Wojskowego, przy ul. Chełmżyńskiej 9, Urzędu 
Dzielnicy Ochota m. st. Warszawy przy ul. Grójeckiej 17A, ZZN Sp. z o.o. Oddział Warszawa, przy ul. 
Komitetu Obrony Robotników 48 oraz opublikowano w dniu 11.05.2018 r. na stronie internetowej  
www.amw.com.pl i w Biuletynie Informacji Publicznej.
Dodatkowe informacje: 22 326 10 84 lub 22 326 10 10

Oddział Regionalny w Warszawie
04-247 Warszawa  •  ul. Chełmżyńska 9, 

tel.: +48 22 326-10-10  •  fax.: +48 22 326-10-01
e-mail: warszawa@amw.com.pl  •  www.amw.com.pl 


